2025 年 ９月 吉日

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、メカトロテックジャパン 2025（ＭＥＣＴ2025）が、ポートメッセなごやにて

下記日程で開催されます。

前回同様、第 1 展示館での展示となります。

実機でのデモンストレーションを予定しておりますので御来場頂き、

弊社の技術・製品をご高覧賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

                           敬 具

◆ 開催期間  ： 2025 年 10 月 22 日(水) ～25 日(土)  10:00 ～ 17:00

◆ 開催場所  ： ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）

◆ 小間番号  ： 第１展示館 1C28（中央出入口から入って中央部付近）

◆ 弊社 URL ： https://www.tmw-microstar.co.jp

【出展機の見どころ】

 小型くし刃型ＣＮＣ旋盤の複合加工機です。

◆ ミクロスターL20-2NCL 型

高速精密小型 CNC くし刃旋盤 2 軸直行ローダー付

・新規開発の端面用 3 連回転工具ユニット搭載

（穴あけ，タップ，ミーリング加工、最高回転数 8.000 min-1）

・新サーボシステム FANUC【αis-D】シリーズ 制御による省電力化とアンプの小型化

・主軸は自社開発のビルトインスピンドルモーター（最高回転数 10,000min-1）

を搭載し、Cs 輪郭制御を標準装備